

Türk üniversitelerine yatay geçi ler için web sitesi eri ime açıldı

Türk üniversitelerine yatay geçi ler için web sitesi eri ime açıldı

Salgın nedeniyle yurt dı nda okudu u üniversiteye dönmek istemeyen Türk ö renciler ile Türkiye'de e itim görmek isteyen yabancı uyruklu ö rencilerin yatay geçi i lemlerine ili kin detayları içeren YÖK'ün web sitesi eri ime açıldı.

YÖK, yurt dı nda okuyan fakat Covid-19 salgını dolayısıyla okudu u üniversiteye dönmeyen veya okudu u ülkedeki salgına ili kin riskler yüzünden üniversitesine dönmek istemeyen ö renciler için bir dizi önemli kararlar almı tı.

Bu kapsamda, yüksekö retime giri te ba arı sıralaması artı bulunan tıp, di hekimli i, eczacılık, hukuk, ö retmenlik, mühendislik ve mimarlık programları dı ndaki yüksekö retim programlarının yurt dı ı yatay geçi kontenjanlarındaki yüzde 50 kısıt kaldırılarak, bu programlara yurt içi yatay geçi kontenjanı kadar yurt dı ı kontenjan ayrılabilmesine imkan tanındı.

Ayrıca ilk bindeki üniversitelerden yatay geçi talep edenler için de yeni imkanlar sunuldu, birinci ve son sınıfa da yatay geçi ba vuru imkanı sa landı, artları sa layan ve dileyen ö renciler için açık ö retim programlarına geçi yapabilmelerinin yolu açıldı.

Yatay geçi kontenjan sayısı ve ba vuru sürecine dair takvim

Yüksekö retim Kurulu, alınan bu kararların ardından ö rencileri bilgilendirmeye yönelik yeni bir çalı maya imza attı.

YÖK web sitesi üzerinde yer alan, yurt dı ndan yatay geçi kanalı ile Türkiye'deki üniversitelerde okumak isteyen ö rencilere yönelik "Yatay Geçİ Kontenjan Listesi / Yatay Geçİ Kontenjan Takvimi" bilgilerini içeren bölüm, alınan yeni kararlar do rultusunda güncellenip, eklemeler yapılarak ö rencilerin eri imine açıldı.

YÖK'ün "https://eyoksis.yok.gov.tr/websitesiuygulamaları/ogrenci/index.zul" adresinden kullanıma açılan internet adresindeki "Yatay Geçİ Kontenjan Listesi" kısmına sırasıyla üniversite ve program adı girildi inde o programa ait üniversitenin kendi açımı oldu u güncel yurt içi ve dı ı kontenjan sayısı bilgisine ula ılabiliyor.

Aynı alandaki "Yatay Geçİ Kontenjan Takvimi" bölümünde ise yatay geçi i lemleri için hangi üniversiteye ne zaman ba vuru yapılabilece i, bu ba vuruların de erlendirilme, kesin ve yedek kayıt tarihleri de detaylı olarak yer alıyor.

Böylelikle YÖK, yatay geçi kapsamında üniversitelerin kendi belirledi i kontenjanları ve her üniversite için farklı tarihlerde olan ba vuru süreçlerini toplu olarak ö rencilerin kullanımına sunmu oldu.

Salgın dönemi ile sınırlı birinci ve son sınıflara yatay geçi hakkı

YÖK, küresel salgın dolayısıyla ve 2020-2021 e itim ö retim yılı güz dönemi ile sınırlı olmak üzere yurt dı ndaki ö rencilerin, Türkiye'deki birinci ve son sınıf da dahil olmak üzere bütün sınıflara yatay geçi ba vurusu yapabilmelerine karar verdi ti.

Böylelikle yurt dı nda okuyan tüm ö rencilerin, okudukları sınıf ne olursa olsun belli artlar dahilinde Türk yüksekö retim sistemine dahil olabilmeleri sa lanmı tı.

Daha önceki mevzuatta ise ilk ve son sınıflara yatay geçi yapılamıyordu. Yeni düzenleme ile küresel salgın dönemine mahsus olmak üzere bu yıl 1. ve 4. sınıflara da yatay geçi ba vurusu hakkı tanınmasının ardından listede bu sınıflara da ilk kez kontenjan verildi.

Kayıt süreci 15 Aralık'a kadar uzatılacak

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, yurt dı nda okumakta olan ba arılı Türk gençlerini ve kendi ülkeleri dı nda e itim almak isteyen yabancı uyruklu ö rencileri, Türkiye'deki seçkin yüksekö retim kurumlarında e itim almaya davet ettiklerini açıklamı tı.

YÖK bu kapsamda, uluslararası ö renci adaylarına ön kayıt hakkı tanıyacak, ba vuru ve kayıt sürecini 15 Aralık 2020'ye kadar uzatacak.

Tags: Etiketler:

YÖK yata geçi üniversite